Протокол №3
заседания комиссии по предупреждению  и противодействию коррупции
на территории МО Путиловское сельское поселение

04.05.2017 г.                                                                 Администрации МО
10 часов 00 минут                                                       Путиловское сельское поселение
                                                                                      (с.Путилово, ул.Братьев Пожарских, д.2)

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Егорихин В.И.  – глава администрации;

Заместитель председателя комиссии:
Иванцова Т.Н. – заместитель главы администрации;
Секретарь комиссии:
Гайсина Ю.Н.  – специалист администрации;
Члены комиссии:
Мишкина Т.М.– начальник сектора экономики, финансов, учета и отчетности администрации;
Безносюк Е.Л. – депутат совета депутатов
Ризванович М.С. – директор ООО «Путилово»

Повестка дня:

1. О предоставлении муниципальными служащими справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год.
2. О предоставлении руководителями муниципальных предприятий справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год.

Слушали:
Егорихин В.И.  Прошу заместителя главы администрации ознакомить присутствующих с количеством принятых справок о доходах.

Иванцова Т.Н.  Всеми муниципальными служащими администрации представлены  справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год ( 20 справок).

Директорами МУП «Путиловожилкомхоз» и  МБУ «СДК с.Путилово»  так же представлены справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год ( 5 справок).

Выступили:
Безносюк Е.Л.  прошу ознакомить присутствующих с представленными сведениями.

Иванцова Т.Н. ознакомила членов комиссии с представленными сведениями.
Егорихин В.И..
 Предоставленные сведения разместить на официальном сайте администрации.

Решили:
[bookmark: _GoBack]Предоставленные муниципальными служащими справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год принять без замечаний.

Егорихин В.И.
В заключение сказал, что повестка заседания исчерпана, поблагодарил членов Комиссии за участие в заседании.

Председатель комиссии         __________ В.И.Егорихин
Секретарь комиссии              __________ Ю.Н. Гайсина